Приложениях к настоящему  (далее – Услуги), а Абонент обязуется принимать и оплачивать оказываемые емуДоговору

Услуги. Состав и перечень Услуг, а также дополнительные права и обязанности Сторон, определяются Приложениями к

настоящему .Договору

1.3. Цена настоящего  составляет:Договора

107179.44 руб.  в том числе НДС.(Сто семь тысяч сто семьдесят девять рублей 44 копейки),

Изменение цены  возможно в следующих случаях: увеличение или уменьшение объема Услуг, изменение тарифов на Договора

Услуги Оператором.

1.4. Цена устанавливается в российских рублях и включает в себя: стоимость услуг, применяемых материалов, налоги, сборы и